
Periodo 2005 

Za A / Registro de Déffetos 

FE A 

Folio . N? 

Visto la renuncia presentada por el Dr. MARCELO MATIAS 

KNEIPP, al cargo de DIRECTOR _ Personal Superior Sin Estabilidad _ de la DIRECCION 

DE PARTICIPACION Y GESTION TERRITORIAL dependiente de la SUBSECRETARIA DE 

PLANIFICACION ESTRATEGICA de la SECRETARIA GENERAL, a partir del 31 de julio de 

2005; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento necesidades de servicio el nombrado, pasará a 

desempeñar funciones en otra área del Departamento Ejecutivo; 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Acéptase a partir del 31 de julio de 2005, la renuncia presentada al 

cargo de DIRECTOR _ Personal Superior Sin Estabilidad _ de la DIRECCION DE 

PARTICIPACION Y GESTION TERRITORIAL dependiente de la SUBSECRETARIA DE 

PLANIFICACION ESTRATEGICA de la SECRETARIA GENERAL, Dr. MARCELO MATIAS 

KNEIPP, DNI. 20.244.212, Clase 1968, Legajo nro. 13862.- 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario General.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y árchívese. 

Br. JUAN MIGUEL PULESTON 

Secretario Gaqeral 
Municipalidad de La Píata 


